

Årsredovisning
för
KLR Bygg Aktiebolag
559000-3934

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lorinc Kurko, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för KLR Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 021	3 335	6 647	8 734
Resultat efter finansiella poster	537	-791	536	1 795
Soliditet (%)	45	40	43	64

Antalet uppdrag på en enskild kund har blivit fler under året varför omsättningen har ökat mot
föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	237 660	-15 477	272 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 477	15 477	0
Årets resultat			310 130	310 130
Belopp vid årets utgång	50 000	222 183	310 130	582 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 183
årets vinst	310 130
	532 313
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	232 313
	532 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 021 165	3 334 768
Övriga rörelseintäkter		31 077	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 052 242	3 334 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 461	-31 276
Övriga externa kostnader		-1 021 413	-1 119 982
Personalkostnader	1	-3 186 416	-2 687 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 662	-257 044
Summa rörelsekostnader		-4 483 952	-4 095 483
Rörelseresultat		568 290	-760 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 799	32 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 400	-62 254
Summa finansiella poster		-31 601	-30 112
Resultat efter finansiella poster		536 689	-790 827
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	670 000
Förändring av överavskrivningar		83 489	186 267
Summa bokslutsdispositioner		-131 511	796 267
Resultat före skatt		405 178	5 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 048	-20 917
Årets resultat		310 130	-15 477

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	962 581	1 207 243
Summa materiella anläggningstillgångar		962 581	1 207 243
Summa anläggningstillgångar		962 581	1 207 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 005 202	7 102
Fordringar hos koncernföretag		690 000	550 000
Övriga fordringar		212 920	275 726
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 765	404 160
Summa kortfristiga fordringar		2 093 187	1 236 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 300	456 262
Summa kassa och bank		340 300	456 262
Summa omsättningstillgångar		2 433 487	1 693 250
SUMMA TILLGÅNGAR		3 396 068	2 900 493

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 183	237 660
Årets resultat		310 130	-15 477
Summa fritt eget kapital		532 313	222 183
Summa eget kapital		582 313	272 183
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		795 000	650 000
Ackumulerade överavskrivningar		386 511	470 000
Summa obeskattade reserver		1 181 511	1 120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	495 958	524 020
Summa långfristiga skulder		495 958	524 020
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	62 784	136 800
Leverantörsskulder		72 858	25 932
Skulder till koncernföretag		249 000	236 000
Skatteskulder		21 620	26 342
Övriga skulder		274 608	273 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		455 416	286 213
Summa kortfristiga skulder		1 136 286	984 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 396 068	2 900 493

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	770 752	954 336
	770 752	954 336

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 782 989	1 782 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 782 989	1 782 989
Ingående avskrivningar	-575 746	-318 702
Årets avskrivningar	-244 662	-257 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-820 408	-575 746
Utgående redovisat värde	962 581	1 207 243

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 558 742 kronor (660 820 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 958	524 020
	495 958	524 020
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 784	136 800
	62 784	136 800

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Lorinc Kurko
Lorinc Kurko

2026-03-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
